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Targi, prezentacje szkół, warsztaty, spotkania tematyczne oraz STREFA INSPIRACJI 25+. To wszystko do 
 soboty w EXPO Kraków.

17.03.2016 r. rozpoczęło się największe w regionie wydarzenie edukacyjne - Festiwal Zawodów. Podczas 
jego trwania prezentowana jest oferta edukacyjna małopolskich szkół i instytucji. Targi Edukacyjne 
Festiwal Zawodów są okazją do zaprezentowania najnowszych trendów w edukacji oraz poradnictwie 
zawodowym.

Wicemarszałek województwa małopolskiego, Wojciech Kozak, otwierając targi, podkreślił 
konieczność inwestowania w edukację młodych ludzi. "Kilka lat temu Małopolska podjęła 
trafną decyzję dotyczącą silnego nacisku na szkolnictwo zawodowe. Europa wymaga 
konkretnych zawodów, a nasza młodzież jest świetnie do tego przygotowana"  powiedział -
wicemarszałek.

Wydarzenie potrwa do soboty (19.03.2016 r.). Jak co roku, uczniowie i ich rodzice mogą zapoznać się z 
prezentacjami ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w różnorodnych branżach m.in. budowlanej, 
elektryczno-elektronicznej, rolniczo-leśnej z ochroną środowiska, turystyczno-gastronomicznej, 
administracyjno-usługowej, medyczno-społecznej, mechanicznej i górniczo-hutniczej, służb 
"mundurowych" ale również  szkół zagranicznych - z Francji, Niemiec, Słowacji, Ukrainy, Włoch i Węgier. 
W części targowej prezentowane są różne zawody,  nierzadko w bardzo interaktywnej formie 
(prezentujący często zapraszają odwiedzających do włączenia się w prezentację, poprzez własnoręczne 
wykonanie kilku czynności).

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie jest również obecny na Festiwalu Zawodów. Doradcy zawodowi 
"Kierunku Kariera" serdecznie zapraszają do STREFY INSPIRACJI 25+. Na stoisku osoby dorosłe - 
opiekunowie, nauczyciele, pedagodzy mogą skorzystać z usługi Bilans Kariery. Będzie to pierwszy krok 
do otrzymania bonów szkoleniowych.

Więcej o Bilansie Kariery tutaj.

Organizatorem Targów Edukacyjnych - Festiwalu Zawodów w Małopolsce jest Województwo 
Małopolskie.
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